08.04.2021г. №18-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 21.05.2020 № 16-п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФУНКЦИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 года № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 25.04. 2011г. № 729-р, «Об утверждении  Перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Могоенок» от 21.05.2020г. №16-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Могоенок» следующие изменения:
1.1. дополнить таблицу «Муниципальные услуги, предоставляемые структурными подразделениями администрации МО «Могоенок» следующими пунктами:

	Номер
(идентификатор)
	Наименование
муниципальной
услуги
	Наименование структурного
подразделения администрации МО «Могоенок»,
предоставляющего
муниципальную услугу
	Правовое основание
оказания
муниципальной услуги
	Заявитель
	Возмездность оказания муниципальной
услуги

	Результат оказания
Муниципальной услуги

	21
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	Администрация МО
«Могоенок»
	Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещается на официальном сайте администрации.

	Физ.
Лицо, юр. лицо
	Бесплатно
	Выдача информации  об объекте недвижи-мого имущества, предназна-ченного для сдачи в аренду или сообщения об отказе

2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Могоенок» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Могоенок»
М.П.Клименков